

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00010/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.489.661/0001-22 - AUDIOVISA O ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 71 <u>Iluminador Para Filmagem</u> | Unidade | 2 | R\$ 1.680,0000 | R\$ 1.449,3600 | R\$ 2.898,7200 |

Marca: GODOX

Fabricante: GREIKA

Modelo / Versão: LEDP120

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Iluminador de LEDP120 Godox possui lampadas e luzes de alta qualidade, exce-lentes para macrofotografia, fotografia de casamento, filmagem de produtos, fotojornalismo e gravação de vídeo, etc. A luz leve e portátil fornece alta lumi-nosidade, operação conveniente e temperatura de cor precisa (Nota: Apenas a versão alterável pode ajustar sua temperatura de cor de 3300K para 5600K. Bateria de lítio oferece grande portabilidade e conveniência, flexível mudar o ângulo de luz LED.O suporte incluído em L fornece múltiplos métodos e adap-tabilidade.Bateria de lítio: Bateria de lítio de 7,4V (bateria de lítio modelo NP-970) (vendida separadamente). Detalhes sobre o Produto. LEDP120 Luz de Vídeo: Variável Versão LEDP120C. Bateria de lítio: Bateria de lítio de 7,4V. Alimentação: Max 12W. Temperatura de Cor: 3300k-5600k ± 300k Brilho (LUX): 580 (0.5m / 4500k) 630 (0.5m / 3300k) 680 (0.5m / 5600k) Índice de processamento de cores: 95. Luminosidade: 10% -100% LED Beads Quantidade: 116. Temperatura da operação: -10 50 Dimensões: 10,7cm x 15 cm (área da superfície dos leds) 13cm x 17,5 cm (comprimento total do luminador). Itens Inclusos: 01 LedP120. 01 Suporte para sapata. Peso: 400 gramas

| | | | | | |
|---------------------|---------|---|----------------|----------------|----------------|
| 81 <u>Microfone</u> | Unidade | 2 | R\$ 3.722,9600 | R\$ 1.281,2800 | R\$ 2.562,5600 |
|---------------------|---------|---|----------------|----------------|----------------|

Marca: LYCO

Fabricante: LYCO

Modelo / Versão: UH-08HLIHLI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone sem fio. Duplo Lapela e Cabeça. 52 Frequências Uhf / Duplo Canal de Transmissão / Sistema Multi Freqüencial / Display Digital / Microfone dinâmico / Funcionamento com 2 pilhas Aa / Diversity com 2 antenas booster de recepção Saída de áudio balanceada Xlr e não balanceada P10 / Sistema HeadSet / Lapela / Instrumento Sistema Faixa de operação: 100m sob condições típicas Resposta de frequência de áudio: 50 a 15000 Hz, ±3 dB Rejeição de imagem: 60 dB típico / Rejeição a espúrios: > 60 dB típico Distorção do sistema (referente a ±15 kHz de desvio, modulação a 1 kHz): 0,1% de Thd típico Relação sinal/ruído: 98 dB / Sensibilidade: - 109 dB para 12 dB Sinad típico Faixa de temperatura de operação: - 18°C a 57°C (*Nota: As características da bateria podem limitar essa faixa) Vida da bateria: 10 horas com 2 pilhas alcalinas AA Receptor RE-08 Faixa portadora de Rf: 643,50 a 678,30 MHz Conector: Xlr macho 3 pinos e 1/4"(P10) Níveis máximos de saída: ---- 1/4": +5dBV / --- Xlr: -10bBV Níveis normais de saída: ---- 1/4" -8dBV / ---- Xlr: -30dBV Configuração de saída: Balanceada ativamente / Impedância de saída: 3,3kOhms Pinagem dos conectores: Xlr: 1 terra, 2 sinal (+), 3 sinal (-) / P10: Ponta: Sinal; Carcaça: Terra Dimensões: 41 x 197 x 136 mm / Peso líquido: 315g / Alimentação: 5 Vcc nominal, 200mA Fonte de alimentação: Adaptador 110V Ou 220V com plugue fêmea 2,1 mm Proteção contra Phantom Power: Sim Transmissor de bolso/instrumento sem fio BT-07 Faixa de portadora de Rf: 643,50 a 678,30 MHz Saída Rf: Configuração de entrada: Não balanceada / Tipo de conector: P2 Impedância de entrada: 1MOhms Máximo nível de entrada recomendado: +3dBV / Mínimo nível de entrada recomendado: +80dBV Pinagem do conector: Pino 1: Terra / Pino 2: +5v / Pino 3: áudio / Pino 4: Terra de áudio através de um resistor de 20kOhms Dimensões: 10 x 63 x 20 (A x L x P) / Peso: 75g / Alimentação: 2 pilhas alcalinas 1,5V Aa / Corrente nominal: 60mA

Total do Fornecedor: R\$ 5.461,2800

03.961.467/0001-96 - MULTI QUADROS E VIDROS LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 46 <u>Claviculario</u> | Unidade | 4 | R\$ 779,5200 | R\$ 772,0000 | R\$ 3.088,0000 |

Marca: MULTI QUADROS

Fabricante: MULTI QUADROS

Modelo / Versão: MQ-99

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLAVICULARIO MATERIAL: FUNDO DE MADEIRA COM ESTRUTURA DE ALUMINIO, CAPACIDADE: 50 CHAVES , COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PORTA DE VIDRO TRANSPARENTE COM CHAVE

Total do Fornecedor: R\$ 3.088,0000

07.517.242/0001-04 - O11ZE R2 LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 7 <u>Mesa reunião retangular</u> | Unidade | 1 | R\$ 2.790,8900 | R\$ 2.734,0000 | R\$ 2.734,0000 |

Marca: 011R2

Fabricante: 011R2

Modelo / Versão: MESA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Reunião Retangular Revestimento: Laminado Melamínico , Material: Madeira Mdf ,

Altura: 0,74 M, Tipo Bordas: Arredondadas , Material Borda Lateral: Pvc , Comprimento: 5,10 M, Cor: Cinza Argila , Largura: 1,20 M, Acabamento Estrutura: Pintura Em Epóxi , Cor Estrutura: Cinza , Material Tampo: Aglomerado , Espessura Tampo: 25 MM, Tipo Estrutura: Tubo Aço

| | | | | | |
|---|--------------------------------|---------|----|----------------|-----------------------------------|
| 8 | <u>Mesa Reunião Retangular</u> | Unidade | 12 | R\$ 3.498,3000 | R\$ R\$ 26.508,0000 2.209,0000 |
|---|--------------------------------|---------|----|----------------|-----------------------------------|

Marca: 011R2

Fabricante: 011R2

Modelo / Versão: MESA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa reunião retangular revestimento: post forming , material: madeira mdf , altura: 0,74 m, comprimento: 3,50 m, cor: argila , largura: 1,00

| | | | | | |
|---|-----------------------------|---------|----|--------------|--------------------------------|
| 9 | <u>Mesa Reunião Redonda</u> | Unidade | 10 | R\$ 773,5500 | R\$ R\$ 7.735,5000 773,5500 |
|---|-----------------------------|---------|----|--------------|--------------------------------|

Marca: 011R2

Fabricante: 011R2

Modelo / Versão: MESA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Reunião Redonda Material: Madeira , Acabamento Superficial: Revestimento Com Madeira Laminada , Altura: 78 CM, Diâmetro: 130 CM, Tipo Madeira: Maciça , Características Adicionais: Com Vidro Prêto De 8mm Na Superfície , Cor Tampo: Preta , Tipo Revestimento: Imbuia , Espessura Tampo: 22 M

| | | | | | |
|----|----------------|---------|---|----------------|----------------------------------|
| 10 | <u>Armário</u> | Unidade | 6 | R\$ 1.554,9000 | R\$ R\$ 6.540,0000 1.090,0000 |
|----|----------------|---------|---|----------------|----------------------------------|

Marca: 011R2

Fabricante: 011R2

Modelo / Versão: ARMARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário material: madeira, acabamento superficial: laminado melamínico , cor: cinza prata , tipo: escaninho, características adicionais: com 15 escaninhos de 30 x 30 x 40 cm

| | | | | | |
|----|----------------------|---------|---|--------------|------------------------------|
| 18 | <u>Mesa plástica</u> | Unidade | 2 | R\$ 198,5600 | R\$ R\$ 278,0000 139,0000 |
|----|----------------------|---------|---|--------------|------------------------------|

Marca: ROSSETI

Fabricante: ROSSETI

Modelo / Versão: MESA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário material: madeira, acabamento superficial: laminado melamínico , cor: cinza prata , tipo: escaninho, características adicionais: com 15 escaninhos de 30 x 30 x 40 cm

| | | | | | |
|----|---------------------------|---------|---|----------------|-----------------------------------|
| 23 | <u>Armário Escritório</u> | Unidade | 8 | R\$ 1.514,3300 | R\$ R\$ 11.968,0000 1.496,0000 |
|----|---------------------------|---------|---|----------------|-----------------------------------|

Marca: 011R2

Fabricante: 011R2

Modelo / Versão: ARMARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Escritório Revestimento: Laminado De Madeira Natural , Material: Madeira Mdf , Altura: 72 CM, Tipo: Baixo , Largura: 160 CM, Características Adicionais: Puxadores Metálicos/Sapatas Niveladoras , Profundidade: 48 CM, Quantidade Portas: 4 U

| | | | | | |
|----|---------------------------|---------|---|--------------|--------------------------------|
| 25 | <u>Armário escritório</u> | Unidade | 8 | R\$ 668,3200 | R\$ R\$ 5.264,0000 658,0000 |
|----|---------------------------|---------|---|--------------|--------------------------------|

Marca: 011R2

Fabricante: 01R2

Modelo / Versão: ARMARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário Escritório Material: Madeira Mdf , Altura: 150 CM, Largura: 92 CM, Características Adicionais: Divisória No Meio E 3 Prateleiras Em Cada Lado , Profundidade: 43 CM, Quantidade Prateleiras: 3 UN, Material Prateleiras: Madeira Mdf

| | | | | | |
|----|--------------------------------|---------|----|--------------|---------------------------------|
| 42 | <u>Bebedouro Água Garrafão</u> | Unidade | 16 | R\$ 889,7500 | R\$ R\$ 10.000,0000 625,0000 |
|----|--------------------------------|---------|----|--------------|---------------------------------|

Marca: ESMALTEC

Fabricante: ESMALTEC

Modelo / Versão: B11

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico , Capacidade: 20 L, Cor: Branca , Tipo: Elétrico De Mesa , Características Adicionais: 2 Torneiras Desmontáveis Água Natural/Gelada , Voltagem: 110/220

| | | | | | |
|----|-----------------------|---------|---|----------------|-----------------------------------|
| 43 | <u>Bebedouro água</u> | Unidade | 4 | R\$ 3.207,2900 | R\$ R\$ 12.829,1600 3.207,2900 |
|----|-----------------------|---------|---|----------------|-----------------------------------|

Marca: POLINOX

Fabricante: POLINOX

Modelo / Versão: B11

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro Água Altura: 116 CM, Material Reservatório Água: Aço Inoxidável , Capacidade Água: 200 L, Tipo: Industrial , Largura: 150 CM, Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali , Profundidade: 60 CM, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Voltagem: 22

| | | | | | |
|----|----------------------------|---------|---|----------------|----------------------------------|
| 54 | <u>Carrinho transporte</u> | Unidade | 1 | R\$ 1.921,1100 | R\$ R\$ 1.921,1100 1.921,1100 |
|----|----------------------------|---------|---|----------------|----------------------------------|

Marca: POLINOX

Fabricante: POLINOX

Modelo / Versão: CARRINHO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Chapa Aço Reforçada Sae 1010/1020, Tratamento Superficial: Pintura Eletrostática A Pó/Anticorrosiva/Fosfati-, Capacidade: 150 KG, Altura: 102 CM, Largura: 70 CM, Características Adicionais: 4 Rodízios Giratórios 3"/2 Prateleiras Inclinaadas/, Aplicação: Transporte De Livros/Documents, Profundidade: 50 CM, Cor: Cinza,

| | | | | | |
|----|----------------|---------|-----|--------------|---------------------------------|
| 58 | <u>Lixeira</u> | Unidade | 150 | R\$ 212,8900 | R\$ R\$ 31.050,0000 207,0000 |
|----|----------------|---------|-----|--------------|---------------------------------|

Marca: UNIVERSAL

Fabricante: UNIVERSAL

Modelo / Versão: LIXEIRA 20L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Material: Aço , Aplicação: Coleta De Lixo , Capacidade: 20 L, Tipo: Com Tampa E Pedal Acoplados , Características Adicionais: Cilíndrica Com Cesto Interno Removível

Total do Fornecedor: R\$
116.827,7700

08.096.586/0001-41 - RCC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de | Quantidade | Critério de Valor | Valor | Valor Global |
|------|-----------|------------|------------|-------------------|-------|--------------|
|------|-----------|------------|------------|-------------------|-------|--------------|

| | Fornecimento | | (*) | Unitário | |
|----|----------------------------------|---------|------------|-----------------|-----------------------------------|
| 86 | <u>Câmera vídeo de segurança</u> | Unidade | 20 | R\$ 1.996,9500 | R\$ R\$ 39.939,0000 1.996,9500 |

Marca: HIKVISION**Fabricante:** HIKVISION**Modelo / Versão:** DS-2CD2621G0-IZS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA COMPONENTES ADICIONAIS: KITS DE MONTAGEM PARA POSTE, PAREDE E TETO , COR: COLORIDA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FULL HD 1080P EM 30 FPS, ZOOM ÓPTICO MÍNIMO 3X(3-9 , PADRÃO: IP WIFI COM VISÃO NOTURNA , TIPO SENSOR: 1/3" WDR

| | | | | | |
|----|------------------------------------|----------|---|----------------|----------------------------------|
| 89 | <u>Sistema circuito fechado tv</u> | Conjunto | 1 | R\$ 5.703,3300 | R\$ R\$ 5.703,3300 5.703,3300 |
|----|------------------------------------|----------|---|----------------|----------------------------------|

Marca: HIKVISION**Fabricante:** HIKVISION**Modelo / Versão:** SISTEMA CFTV 4 CAMERAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SISTEMA CIRCUITO FECHADO TV - COMPONENTES: CÂMERA CCD 1/3", COLORIDA, 420 LINHAS, 0,1 LUX C/, APLICAÇÃO: SISTEMA DE SEGURANÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GERENCIAMENTO DE VÍDEO EM GRAVADOR DIGITAL C/60FRA, TIPO SISTEMA: GRAVAÇÃO DIGITAL,**Total do Fornecedor: R\$ 45.642,3300****09.367.060/0001-11 - SOROCAPAX TAPETES HIGIENE CONSERVACAO E SEGURANCA LTDA**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------------|--------------------------------|---------------------|
| 87 <u>Tapete</u> | Unidade | 50 | R\$ 139,0300 | R\$ R\$ 6.951,5000 139,0300 | R\$ R\$ 6.951,5000 |

Marca: KAPAZI**Fabricante:** KAPAZI**Modelo / Versão:** SANITIZANTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "TAPETE MATERIAL SUPERFÍCIE: VINIL , COR BÁSICA: PRETA , MATERIAL BASE: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO: 100 CM, ESPESSURA: 10 MM, TIPO: BORRACHA ANTIDERRAPANTE , LARGURA: 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SANITIZANTE" GARANTIA DE 1 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS, CONTADOS À PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS, CAPACIDADE DE FORNECIMENTO MAIOR QUE A QUANTIDADE SOLICITADA. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS (IMPOSTOS, FRETES, SEGUROS, ETC) PARA ENTREGA NO ENDEREÇO INDICADO PELO ÓRGÃO SOLICITANTE.**Total do Fornecedor: R\$ 6.951,5000****10.983.300/0001-91 - NP DA AMAZONIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------------|--------------------------------|---------------------|
| 62 <u>Modem roteador</u> | Unidade | 4 | R\$ 688,6700 | R\$ R\$ 2.736,7660 684,1915 | R\$ R\$ 2.736,7660 |

Marca: MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo / Versão:** RE016**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODEM ROTEADOR, MODELO MODEM E ROTEADOR COM 8 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, FONTE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, TIPO INTERFACE WAN/LAN, PROTOCOLO ENLACE IPV4/IPV6, TENSÃO ENTRADA 12 V, TIPO PORTAS 4 PORTAS GIGABIT-LAN E 1 PORTA GIGABIT WAN Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Sim Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade

| | | | | | |
|----|---|---------|----|--------------|--------------------------------|
| 67 | <u>Memória Portátil Microcomputador</u> | Unidade | 10 | R\$ 586,3300 | R\$ R\$ 5.800,0000 580,0000 |
|----|---|---------|----|--------------|--------------------------------|

Marca: SANDISK**Fabricante:** SANDISK**Modelo / Versão:** SDCZ48**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 512 GB, INTERFACE USB 2.0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADAPTADOR USB RETRÁTIL, TIPO PEN DRIVE Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade**Total do Fornecedor: R\$ 8.536,7660****12.560.585/0001-83 - ANTONIA RAIMUNDA ALVES**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------------|--------------------------------|---------------------|
| 65 <u>Microfone</u> | Unidade | 8 | R\$ 429,7800 | R\$ R\$ 3.040,0000 380,0000 | R\$ R\$ 3.040,0000 |

Marca: LYCO**Fabricante:** LYCO**Modelo / Versão:** VH 01 MAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 460688 - MICROFONE RESPOSTA FREQUÊNCIA: 40 HZ A 20 KHZKHZ, APLICAÇÃO: AUDITÓRIO , TIPO RECEPTOR: 2 ANTENAS , ALCANCE: 40 A 80 M, TIPO: DE MÃO SEM FIO , ALIMENTAÇÃO: BATERIA / PILHA Microfone Resposta Freqüência: 40 Hz A 20 Khz KHZ, Aplicação: Auditório , Tipo Receptor: 2 Antenas , Alcance: 40 A 80 M, Tipo: De Mão Sem Fio , Alimentação: Bateria / Pilha

| | | | | | |
|----|------------------|---------|---|----------------|--------------------------------|
| 80 | <u>Microfone</u> | Unidade | 4 | R\$ 1.923,8100 | R\$ R\$ 1.120,0000 280,0000 |
|----|------------------|---------|---|----------------|--------------------------------|

Marca: KSR**Fabricante:** KSR**Modelo / Versão:** KT82**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 373335 - MICROFONE APLICAÇÃO: AUDITÓRIO , TIPO: GOOSENECK P/ PÚLPITOS Microfone Aplicação: Auditório , Tipo: Gooseneck P/ Púlpitos**Total do Fornecedor: R\$**

4.160,0000

15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 35 <u>Suporte</u> | Unidade | 30 | R\$ 109,6700 | R\$ 108,9800 | R\$ 3.269,4000 |

Marca: MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo / Versão:** MULTILASER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE MATERIAL: AÇO E FIBRA , ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA , APLICAÇÃO: APOIO PARA NOTEBOOK , COMPRIMENTO: 0,25 M, LARGURA: 0,32 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERFURADA PARA VENTILAÇÃO/ALTURA BASE:FRONTAL/POS

| | | | | | |
|----------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 36 <u>Bolsa Transporte</u> | Unidade | 30 | R\$ 85,0000 | R\$ 84,9900 | R\$ 2.549,7000 |
|----------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

Marca: CASE**Fabricante:** CASE**Modelo / Versão:** CASE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa Transporte Referência: 14" , Modelo: Computador Notebook , Aplicação: Equipamento De Informática.

| | | | | | |
|-----------------------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|
| 79 <u>Câmera Videoconferência</u> | Unidade | 6 | R\$ 343,3300 | R\$ 155,2800 | R\$ 931,6800 |
|-----------------------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|

Marca: PC CAMERA**Fabricante:** PC CAMERA**Modelo / Versão:** PC CAMERA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmera Videoconferência Velocidade Transmissão Vídeo: 60 FPS, Características Adicionais: Webcam Usb Com Microfone Embutido , Resolução: 1080 X 1920 , Tipo Lente: Foco Automático.

| | | | | | |
|---|---------|---|--------------|--------------|----------------|
| 84 <u>Suporte De Videocassete / Televisao</u> | Unidade | 3 | R\$ 490,5100 | R\$ 449,9800 | R\$ 1.349,9400 |
|---|---------|---|--------------|--------------|----------------|

Marca: PRIME TECH**Fabricante:** PRIME TECH**Modelo / Versão:** PRIME TECH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte De Videocassete / Televisao Material: Aço , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Tipo: Parede Articulado , Tamanho: Para Tv Até 65".

Total do Fornecedor: R\$ 8.100,7200

18.516.766/0001-99 - G PARTNER TECNOLOGIA EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 90 <u>Switch</u> | Unidade | 2 | R\$ 8.950,1300 | R\$ 4.900,0000 | R\$ 9.800,0000 |

Marca: D-Link**Fabricante:** D-Link**Modelo / Versão:** DGS-1250-52X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH FREQUÊNCIA: 60 HZ, VELOCIDADE PORTA: 48 PORTAS DE 1000MBPS E 2 PORTAS DE 10GBPS , TIPO PORTAS: 1000 BASE T, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SELEÇÃO AUTOMÁTICA DE VOLTAGEM , ALIMENTAÇÃO: 110/220 V, QUANTIDADE PORTAS: 50 U GARANTIA DE 12 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 9.800,0000

18.828.894/0003-30 - ITHYBAN DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 45 <u>Caixa Acústica</u> | Unidade | 2 | R\$ 2.227,5000 | R\$ 1.120,0000 | R\$ 2.240,0000 |

Marca: Multilaser**Fabricante:** Multilaser**Modelo / Versão:** SP396**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA DE SOM DESCRIÇÃO: CAIXA ACÚSTICA ALTURA: 790 MM, APLICAÇÃO: PROPAGAÇÃO SOM , TAMANHO ALTO-FALANTE: 15 POL, TIPO TWEETER: TITÂNIO , TIPO: AMPLIFICADA , LARGURA: 570 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 CANAIS DE ENTRADA COM CONTROLES DE VOLUME , PROFUNDIDADE: 267 MM, POTÊNCIA: 150 W, VOLTAGEM: 110/220. Garantia: Conforme edital. Marca: Multilaser Modelo: SP396 Fabricante: Multilaser

Total do Fornecedor: R\$ 2.240,0000

19.879.388/0001-70 - H A MUMBACA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 5 <u>Cadeira</u> | Unidade | 5 | R\$ 4.306,2100 | R\$ 3.795,0000 | R\$ 18.975,0000 |

Marca: H2D**Fabricante:** H A**Modelo / Versão:** CO250**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA MATERIAL: METAL, TIPO ESPALDAR: MÉDIO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHÁVEL, ASSENTO REMOVÍVEL, TIPO: SEM BRAÇO, REVESTIMENTO: COURO SINTÉTICO/CORINO OBSERVAÇÕES DO ITEM: CADEIRAS ESTOFADAS EMPILHÁVEIS PARA AUDITÓRIO PARA PESSOAS OBESAS QUE SIGAM AS NORMAS DA ABNT E SUPORTEM UMA CARGA DE ATE 250 KG.

| | | | | | |
|------------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|
| 19 <u>Cadeira empilhável</u> | Unidade | 12 | R\$ 123,3800 | R\$ 120,0000 | R\$ 1.440,0000 |
|------------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|

Marca: ROSSETS

Fabricante: ORIENTE**Modelo / Versão:** INFANTIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA EMPILHÁVEL ALTURA: 57CM, MATERIAL ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO, COR: AZUL, LARGURA: 40CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHÁVEL, COM BRAÇO, MODELO INFANTIL, PROFUNDIDADE: 40CM, MATERIAL ESTRUTURA: POLIPROPILENO, FORMATO: POLTRONA.**Total do Fornecedor:** R\$
20.415,0000**21.103.048/0001-03 - J S FAGUNDES EIRELI**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 21 <u>Poltrona</u> | Unidade | 6 | R\$ 2.048,0000 | R\$ 1.950,0000 | R\$ 11.700,0000 |

Marca: PLAX METAL**Fabricante:** PLAX METAL**Modelo / Versão:** PRESIDENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Poltrona Material Base: Liga De Alumínio , Altura: 127 CM, Material Assento E Encosto: Espuma Poliuretano Injetado , Cor Tecido: Preto , Cor: Preta , Tipo: Giratória , Largura: 600 MM, Profundidade: 645 MM, Material Estrutura: Aço , Cor Estrutura: Preta , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Ecológico , Tipo Espaldar: Alto , Tipo Estrutura: Base Com 5 Hastes , Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Epóxi-Pó**Total do Fornecedor:** R\$
11.700,0000**21.552.695/0001-94 - MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 32 <u>Projektor Multimídia</u> | Unidade | 22 | R\$ 3.539,2300 | R\$ 2.058,4200 | R\$ 45.285,2400 |

Marca: MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo / Versão:** MULTILASER / PJ003**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROJETER MULTIMÍDIAQUANTIDADE ENTRADA RGB: 15PINOS UN, QUANTIDADEENTRADAS VÍDEO: MÍNIMO 5UN, TAMANHO MÍNIMOIMAGEM: 30 POL, TIPO ZOOM:MANUAL , LUMINOSIDADEMÍNIMA: 3.200 LM, CAPACIDADEPROJEÇÃO COR: 2.300.000 PX,CAPACIDADE CONEXÃO:COMPATÍVEL VÁRIOS PADRÕESMONITORES/COMPUTADORES ,TIPO PROJEÇÃO:FRONTAL/TRASEIRO/TETO/MESA, TIPO TECNOLOGIA: 3LCD ,COMPATIBILIDADE RESOLUÇÃO:XGA , TIPO: PORTÁTIL ,RESOLUÇÃO: 1.024 X 768 , TIPOLÂMPADA: MERCÚRIO ,POTÊNCIA LÂMPADA: 215 W,VOLTAGEM: BIVOLT

| | | | | | |
|--------------------------------|---------|----|----------------|----------------|-----------------|
| 33 <u>Projektor Multimídia</u> | Unidade | 10 | R\$ 3.669,9500 | R\$ 1.674,5900 | R\$ 16.745,9000 |
|--------------------------------|---------|----|----------------|----------------|-----------------|

Marca: LVOD**Fabricante:** LVOD**Modelo / Versão:** LVOD / 4000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROJETER MULTIMÍDIAQUANTIDADE ENTRADA RGB: 15PINOS UN, QUANTIDADEENTRADAS VÍDEO: 2 UN, TIPOZOOM: DIGITAL , LUMINOSIDADEMÍNIMA: 3.000 LM, TIPOPROJEÇÃO:FRONTAL/RETROPROJEÇÃO/TETO, TIPO: TETO E MESA ,RESOLUÇÃO: 1024 X 768 ,VOLTAGEM: BIVOLT**Total do Fornecedor:** R\$
62.031,1400**23.775.881/0001-18 - CONE NORTE LTDA**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1 <u>Aparelho Ar Condicionado</u> | Unidade | 21 | R\$ 1.886,6700 | R\$ 1.747,0000 | R\$ 36.687,0000 |

Marca: SPRINGER**Fabricante:** SPRINGER**Modelo / Versão:** HW FIXO 9.000 FR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 456466 - APARELHO AR CONDICIONADO CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 9.000 BTU, MODELO: SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1: CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCCEL, TIPO: SPLIT, TENSÃO: 110/220**Total do Fornecedor:** R\$
36.687,0000**26.498.396/0001-32 - MA3 TECH INFORMATICA EIRELI**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 92 <u>Microcomputador</u> | Unidade | 20 | R\$ 5.789,6700 | R\$ 2.568,0000 | R\$ 51.360,0000 |

Marca: GMPC**Fabricante:** GMINFO**Modelo / Versão:** OFFICE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MICROCOMPUTADOR MONITOR: 21 A 29 POL, COMPONENTES ADICIONAIS: COM TECLADO E MOUSE , NÚCLEOS POR PROCESSADOR: 5 A 8 , ARMAZENAMENTO HDD: 1 TB., GARANTIA ON SITE: SUPERIOR A 36 MESES, ARMAZENAMENTO SSD: 310 A 500 , SISTEMA OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO , MEMÓRIA RAM: SUPERIOR A 8 G

| | | | | | |
|---------------------------|---------|----|----------------|----------------|-----------------|
| 94 <u>Microcomputador</u> | Unidade | 10 | R\$ 4.360,9800 | R\$ 2.390,0000 | R\$ 23.900,0000 |
|---------------------------|---------|----|----------------|----------------|-----------------|

Marca: GMPC**Fabricante:** GMINFO**Modelo / Versão:** OFFICE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MICROCOMPUTADOR GABINETE: ULTRACOMPACTO , MONITOR: 21 A 29 POL, COMPONENTES ADICIONAIS: COM TECLADO E MOUSE , NÚCLEOS POR PROCESSADOR: 4 A 8 , ARMAZENAMENTO HDD: SEM DISCO

HDD GB, GARANTIA ON SITE: SUPERIOR A 36 MESES, ARMAZENAMENTO SSD: 110 A 300 , SISTEMA OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO , MEMÓRIA RAM: 4 A 8 G

| | | | | |
|---------------------------|---------|----|----------------|---------------------|
| 95 <u>Microcomputador</u> | Unidade | 10 | R\$ 5.789,6700 | R\$ R\$ 25.680,0000 |
| | | | | 2.568,0000 |

Marca: GMPC

Fabricante: GMINFO

Modelo / Versão: OFFICE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROCOMPUTADOR MONITOR: 21 A 29 POL, COMPONENTES ADICIONAIS: COM TECLADO E MOUSE , NÚCLEOS POR PROCESSADOR: 5 A 8 , ARMAZENAMENTO HDD: 1 TB., GARANTIA ON SITE: SUPERIOR A 36 MESES, ARMAZENAMENTO SSD: 310 A 500 , SISTEMA OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO , MEMÓRIA RAM: SUPERIOR A 8 G

Total do Fornecedor: **R\$ 100.940,0000**

26.587.635/0001-20 - EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 31 | <u>Tela Projeção</u> | Unidade | 8 | R\$ 1.462,0000 | R\$ 1.189,0000 | R\$ 9.512,0000 |

Marca: SUMAY

Fabricante: SUMAY

Modelo / Versão: SM-TEVS72

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela Projeção Material: Tecido Matt White , Tipo Ajuste Tela: Elétrico/Retrátil Com Controle Remoto , Tipo Acabamento: Pintura Eletrostática , Cor: Branca , Características Adicionais: Sensor De Corrente Digital , Tensão Entrada: 110/220 V, Tipo Fixação: Teto/Com Moldura De Acabamento , Material Estrutura: Alumínio , Tamanho Tela: 72 POL, Tipo Tela: Retrátil/Tensionada

| | | | | |
|-------------------------------------|---------|----|----------------|---------------------|
| 37 <u>Impressora Multifuncional</u> | Unidade | 20 | R\$ 3.218,4200 | R\$ R\$ 22.980,0000 |
| | | | | 1.149,0000 |

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: INK JET 416

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressora Multifuncional Conectividade: Usb E Wifi , Características Adicionais: Tanque De Tinta , Resolução Scanner: 1.200 X 1.200 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Impressão: Preto 1200 X 1200, Cor 4800 X 1200 DPI, Tipo Impressão: Jato Tinta

| | | | | |
|--------------------|---------|----|----------------|---------------------|
| 40 <u>Frigobar</u> | Unidade | 15 | R\$ 1.810,6300 | R\$ R\$ 17.235,0000 |
| | | | | 1.149,0000 |

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo / Versão: MRC12B1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frigobar Capacidade: 117 L, Cor: Branca , Características Adicionais: Etiqueta Eficiência Energética "A" , Tensão Alimentação: 110

| | | | | |
|--|---------|----|--------------|---------------------|
| 63 <u>Fonte Alimentação Ininterrupta</u> | Unidade | 60 | R\$ 804,4300 | R\$ R\$ 32.340,0000 |
| | | | | 539,0000 |

Marca: RAGTECH

Fabricante: RAGTECH

Modelo / Versão: NEW STD TI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fonte Alimentação Ininterrupta Componentes: 05 Tomadas De Saída Padrão Nbr14136;Inversor Sincr , Frequência: 60 HZ, Potência Saída: 960 W, Tipo Estabilizador Interno: Microprocessado Com Regulação On Line , Variação Entrada: Mínimo 15% PER, Tipo Onda: Senoidal Por Aproximação Ou Semi-Senoidal , Características Adicionais 1: Tempo De Transferência De 0,8ms , Variação Frequência Entrada: 57 A 63 HZ, Tipo: Microprocessador Risc/Flash;Interface Padrão Usb , Tensão Entrada: Bivolt Automático V, Tensão Saída: 115 V, Capacidade Nominal: 1200 V

| | | | | |
|---------------------|---------|---|----------------|---------------------|
| 66 <u>Televisor</u> | Unidade | 3 | R\$ 4.667,6800 | R\$ R\$ 12.075,0000 |
| | | | | 4.025,0000 |

Marca: PHILIPS

Fabricante: PHILIPS

Modelo / Versão: PHILIPS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Televisor Características Adicionais: Smart Tv, 4 K, Wifi. Entradas Hdmi/Usb, Conversor , Tamanho Tela: 65 POL, Tipo Tela: Led , Voltagem: 110/220 V, Acessórios: Controle Remoto

| | | | | | |
|------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 88 <u>Filtro linha</u> | Unidade | 50 | R\$ 74,5500 | R\$ 19,7800 | R\$ 989,0000 |
|------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: MEGATRON

Fabricante: MEGATRON

Modelo / Versão: SM PRETO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação: Equipamento Informática / Elétrico, Frequência: 50/60 HZ, Características Adicionais: Interruptor Liga/Desliga, Quantidade Saída: 5 Tomadas Com 3 Pinos Tipo Fêmea Com Aterramento, Tensão Alimentação: 110/220 V, Corrente Máxima: 10 A,

| | | | | |
|--------------------------------------|---------|----|----------------|---------------------|
| 93 <u>Microcomputador All In One</u> | Unidade | 20 | R\$ 6.229,1800 | R\$ R\$ 93.520,0000 |
| | | | | 4.676,0000 |

Marca: LG

Fabricante: LG

Modelo / Versão: 24V50N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microcomputador All In One Tela: Superior A 21,5 POL, Núcleos Por Processador: Superior A 8 , Armazenamento Hdd: Superior A 1 TB., Garantia On Site: 12 MESES, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Armazenamento Ssd: 310 A 500 , Fonte Alimentação: Bivolt Automática , Sistema Operacional: Proprietário , Memória Ram: Superior A 4 G

| | | | | |
|--------------------------------------|---------|----|----------------|---------------------|
| 96 <u>Microcomputador All In One</u> | Unidade | 10 | R\$ 6.229,1800 | R\$ R\$ 61.000,0000 |
| | | | | 6.100,0000 |

Marca: LG

Fabricante: LG

Modelo / Versão: 24V50N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microcomputador All In One Tela: Superior A 21,5 POL, Núcleos Por Processador: Superior A 8 , Armazenamento Hdd: Superior A 1 TB., Garantia On Site: 12 MESES, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Armazenamento Ssd: 310 A 500 , Fonte Alimentação: Bivolt Automática , Sistema Operacional: Proprietário , Memória Ram: Superior A 4 G

Total do Fornecedor: **R\$**

249.651,0000

28.480.081/0001-93 - INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 83 <u>Pulpito portatil</u> | Unidade | 1 | R\$ 1.526,4900 | R\$ 1.526,4900 | R\$ 1.526,4900 |

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** PULPITO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pulpito Portatil

Total do Fornecedor: R\$ 1.526,4900

29.243.221/0001-72 - ANDRIA MAKLOUF SIQUEIRA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 50 <u>Material pedagógico</u> | Unidade | 20 | R\$ 199,6600 | R\$ 199,6600 | R\$ 3.993,2000 |

Marca: Material pedagógico**Fabricante:** AC COMERCIO**Modelo / Versão:** Material pedagógico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 468452 - material pedagógico material: eva , características adicionais: de a a z, de 0 a 9 , quantidade peças: 40 un, tipo: tapete alfanumérico quebracabeça

| | | | | | |
|---------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|
| 82 <u>Pedestal Banner</u> | Unidade | 10 | R\$ 117,0600 | R\$ 117,0600 | R\$ 1.170,6000 |
|---------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|

Marca: Pedestal Banner**Fabricante:** AC COMERCIO**Modelo / Versão:** Pedestal Banner**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pedestal Banner Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Cor: Preta , Características Adicionais: Sistema Retrátil, Dupla Face , Material Estrutura: Ferro , Altura Máxima: 2

Total do Fornecedor: R\$ 5.163,8000

32.850.995/0001-76 - COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 77 <u>Caixa Acústica</u> | Unidade | 2 | R\$ 2.374,2500 | R\$ 2.374,2500 | R\$ 4.748,5000 |

Marca: TRC**Fabricante:** TRC**Modelo / Versão:** 5590**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa de som ativa TRC 5590 (1000W); CAIXA DE SOM AMPLIFICADA PORTATIL BLUETOOTH 1000W BLUETOOTH / USB / LEITOR CARTÃO / ENTRADA AUX / FUNÇÃO GRAVAÇÃO / FUNÇÃO REPETIR / BATERIA INTERNA / RADIO FM / ENTRADA MICROFONE / ENTRADA GUITARRA / 2 FALANTES DE 8"; Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.

Total do Fornecedor: R\$ 4.748,5000

33.194.223/0001-96 - ELOHIM COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 60 <u>Mouse Computador</u> | Unidade | 40 | R\$ 72,9700 | R\$ 22,3000 | R\$ 892,0000 |

Marca: Knup**Fabricante:** Knup**Modelo / Versão:** Mouse sem fio**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mouse Computador Tipo Conector: Usb , Conectividade: Sem Fio , Sensor: Led , Tamanho: Padrão

| | | | | | |
|----------------------------|---------|----|-------------|------------|--------------|
| 61 <u>Mouse Computador</u> | Unidade | 40 | R\$ 79,6700 | R\$ 9,4500 | R\$ 378,0000 |
|----------------------------|---------|----|-------------|------------|--------------|

Marca: Knup**Fabricante:** knup**Modelo / Versão:** Mouse com fio**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mouse Computador Tipo Conector: Usb , Conectividade: Com Fio , Sensor: Led , Tamanho: Padrão

Total do Fornecedor: R\$ 1.270,0000

40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 68 <u>Mouse pad</u> | Unidade | 80 | R\$ 36,5400 | R\$ 16,9900 | R\$ 1.359,2000 |

Marca: DLH**Fabricante:** DLH**Modelo / Versão:** MP-ERG-PU (PA 00005)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE PAD MATERIAL: POLIURETANO INJETADO , TAMANHO ALMOFADA: 6 X 6 MM, COMPRIMENTO: 23 CM, COR: PRETA , TIPO: ERGONÔMICO , LARGURA: 18 C ;

| | | | | | |
|------------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|
| 69 <u>Descanso Pés</u> | Unidade | 50 | R\$ 104,0000 | R\$ 59,9900 | R\$ 2.999,5000 |
|------------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|

Marca: DLH

Fabricante: DLH**Modelo / Versão:** AP-RI-MDF (PA 00004)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESCANSO PÉS TIPO APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS**Total do Fornecedor:** R\$
4.358,7000**40.689.972/0001-50 - HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 34 | Gaiola proteção de equipamentos | Unidade | 22 | R\$ 748,8300 | R\$ 650,0000 | R\$ 14.300,0000 |

Marca: MULTIVISÃO**Fabricante:** MULTIVISÃO**Modelo / Versão:** GAIOLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte de Teto Com Inclinação Para Projetor GAIOLA Preto MULTIVISÃO

| | | | | | | |
|----|-------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|
| 64 | Fone Ouvido | Unidade | 20 | R\$ 134,6700 | R\$ 130,0000 | R\$ 2.600,0000 |
|----|-------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|

Marca: MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo / Versão:** PH334**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fone de Ouvido Headset Gamer Usb - PH334**Total do Fornecedor:** R\$
16.900,0000**41.824.043/0001-79 - TECHLUMENS TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 30 | Tela Projeção | Unidade | 4 | R\$ 1.029,6400 | R\$ 760,0000 | R\$ 3.040,0000 |

Marca: TECHLUMENS**Fabricante:** SEEKMIND TECHNOLOGY (SHENZHEN) CO., LTD**Modelo / Versão:** TBTPS70**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Área de projeção: 180 x 180 cm. Dimensões embalada: 10 x 19 x 201 cm. 2 Dimensões do Estojo metálico: 08 x 08 x 193,2 cm. Altura máxima do tripé: 252 cm. Dimensões em polegadas: 100". Peso da embalagem: 8.4 Kg. Peso do produto: 7,9 Kg. Formato: 1:1 (Quadrado). Bordas: Sim (pretas). Tecido: Matte White 1.1 Cor: Estrutura na cor preta.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-----------------|----------------|----------------|
| 44 | Lousa Interativa | Unidade | 1 | R\$ 19.912,5000 | R\$ 5.500,0000 | R\$ 5.500,0000 |
|----|------------------|---------|---|-----------------|----------------|----------------|

Marca: TECHLUMENS**Fabricante:** SEEKMIND TECHNOLOGY (SHENZHEN) CO., LTD**Modelo / Versão:** LOUSA TB-9083**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dimensões Diagonal: 83" (polegadas). Tamanho Total: 1840 x 1320 x 31 mm. Área Ativa: 1740 x 1250 00. Aspecto: 4:3 (Padrão). Embalagem: 1940 x 1420 x 100 mm. Peso a Embalagem: 18,6 Kg. Peso do Produto: 15,0 Kg. Toques Simultâneos: 10 Toques. Tecnologia: Infravermelho.**Total do Fornecedor:** R\$
8.540,0000**42.941.690/0001-23 - BR DISPLAYS E PLACAS EIRELI**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 29 | Painel Expositor | Unidade | 50 | R\$ 302,9300 | R\$ 302,0000 | R\$ 15.100,0000 |

Marca: BR DISPLAYS**Fabricante:** BR DISPLAYS**Modelo / Versão:** BRD PLACA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL EXPOSITOR MATERIAL: ACRÍLICO CRISTAL , ALTURA: 255 MM, APLICAÇÃO: QUADRO DE AVISO , ESPESSURA: 10 MM, LARGURA: 316 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE DE APOIO PARA MESA**Total do Fornecedor:** R\$
15.100,0000**43.838.684/0001-08 - WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 27 | Quadro Branco | Unidade | 10 | R\$ 1.980,0000 | R\$ 1.939,4200 | R\$ 19.394,2000 |

Marca: GFX COMERCIO (GEINE)**Fabricante:** GFX COMERCIO (GEINE)**Modelo / Versão:** GFX COMERCIO (GEINE)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 471999 - QUADRO BRANCO MATERIAL: VIDRO TEMPERADO, MATERIAL MOLDURA: PELÍCULA DE PROTEÇÃO DO VIDRO, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA: TEMPERADO, COMPRIMENTO: 300 CM, LARGURA: 120 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE PARA APAGADOR E CANETAS, COR MOLDURA: BRANCO, TIPO FIXAÇÃO: ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO MODELO: GFX COMERCIO (GEINE)**Total do Fornecedor:** R\$
19.394,2000**Valor Global da Ata:** R\$
769.234,1960

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar